1 $ $Contratación servicio de Internet dedicado UNLa
según Anexo de Especificaciones Técnicas.

13.188.225,6012,00 1.099.018,80

2 $ $Contratación servicio de Lan to Lan UNLa -
CABASE según Anexo de Especificaciones
Técnicas.

9.954.360,0012,00 829.530,00

SON   PESOS  VEINTITRES  MILLONES  CIENTO  CUARENTA  Y  DOS  MIL  QUINIENTOS
OCHENTA  Y  CINCO  CON  60/100

$ 23.142.585,60

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: RR- 475 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 23.142.585,60